股票代码：600383          股票简称：金地集团      公告编号：2022-040

关于子公司首期市场化购买公司债券及资产支持证券的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为积极维护公司债券价格的稳定，切实保护投资者利益，金地（集团）股份

有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 29 日发布了《关于子公司首期市

场化购买公司债券的公告》，以及于 2022 年 8 月 11 日发布了《关于子公司首期

市场化购买公司债券及资产支持证券的补充公告》。公司之子公司深圳市金地建

材有限公司将按照交易所交易规则，以市场化方式在二级市场购买本公司债券和

资产支持证券，首期规模不超过 10 亿元。

截至本公告出具日，公司之子公司购买债券为“18 金地 04”、“18 金地 06”、

“18 金地 07”、“20 金地 01”、“21 金地 01”、“21 金地 03”，累计购买金额 14,706

万元。

本次债券交易与已公告的购买安排一致，符合相关法律法规的要求，不存在

利益输送、违反公平竞争或破坏市场秩序等行为。公司之子公司将继续根据市场

情况在二级市场购买公司债券和资产支持证券，以积极维护本公司债券、资产支

持证券等交易所固定收益产品价格的稳定。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司董事会

2022 年 9 月 10 日

金地（集团）股份有限公司

科    学    筑    家

	OLE_LINK5